Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3407/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para que proceda a
roçagem de área pública por toda
extensão da Rua Davi Linvinstone
até a Rua Bueno Brandão no bairro
Santa Inês; (reiterando a indicação
número 2419 de setembro de 2019)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado a roçagem de área pública por toda extensão da
Rua Davi Livinstone até a Rua Bueno Brandão no Bairro Santa Inês, neste
Município;

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da referida via, que

solicitam a roçagem da vegetação, pois está alta e tem trazido preocupação

em relação à proliferação de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Novembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-